
DSV-Schülerpunkterennen  S12  -  S14
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: ASC  Oberwiesenthal

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

M.Zimmermann.............. ASC  O'thalWettkampfleiter
Schiedsrichter P.Höss............................ SC  Schöneck
Streckenchef A.Raupach...................... ASC  O'thal
Startrichter B.Lützendorf................... ASC  O'thal
Zielrichter F.Reichelt....................... SV  Ehrenfriedersdorf
Chef  Zeitnahme S.Oehme........................ ASC  O'thal

1.  Durchgang

A.Holland........................ SC  G-W  ElstraKurssetzer

ASC  O'thalJ.Mehnert.......................
T.Wagner....................... ASC  O'thal

2.  Durchgang

H.Völksch....................... SSV  Erfurt  02

ASC  O'thalJ.Mehnert.......................
T.Wagner....................... ASC  O'thal

Startzeit 09:15

Streckenname FIS-Rennstrecke  "Unter  S
Start 1020  m  
Ziel 900  m  
Höhendifferenz 120  m  
Streckenlänge 500  m  

Vorläufer M.Thomas...................... ASC  Chemnitz M.Thomas...................... ASC  Chemnitz

12:00

Tore  /  R.-Änder. 38 / 38 38 / 38

5426/156/99Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee sonnig  /  fester  Kunstschnee/Neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -4°C  /  -2°C

Punktezuschlag  Mädchen:  101,47         Punktezuschlag  Buben:  153,22

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
23 KNOEBEL  Elsa37004M01 94

ASVL WALTERSDORF
LSS 0,001:25,561. 45,44 40,12

28 SCHULZE  Marie37006M02 94
EINSIEDLER SKIVERIEN

LSS 5,991:26,402. 45,76 40,64

32 HAACK  Beatrice37002M01 94
SV  GRUEN-WEISS  ELSTRA

LSS 14,401:27,583. 45,86 41,72

27 LUETZENDORF Theresa37125M01 94
ASC OBERWIESENTHAL

LSS 39,501:31,104. 47,93 43,17

13 KNOEBEL Erna37004M04 96
ASVL WALTERSDORF

LSS 56,181:33,445. 49,88 43,56

33 KRUEGER Linda37072M01 93
SV  EHRENFRIEDERSDORF

LSS 70,231:35,416. 51,35 44,06

4 SUESS Paula37125M02 96
ASC OBERWIESENTHAL

LSS 89,761:38,157. 51,80 46,35

18 ALBRECHT Paula36002M01 95
TABARZER SV 1887

TSV 94,111:38,768. 53,04 45,72

25 KOERBER Saskia16155M01 94
WSV  WARMENSTEINACH

OFR 97,391:39,229. 44,78 54,44

14 MUETZE  Luise37010M02 95
SC RUGISWALDE

LSS 111,081:41,1410. 53,53 47,61

12 THIELE  Sophia37010M05 96
SC RUGISWALDE

LSS 114,501:41,6211. 54,55 47,07
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total
2 BOECK  Nele37009M09 96

TSV EBERSBACH
LSS 135,531:44,5712. 55,33 49,24

20 OLBRIG Paula37009M04 95
TSV EBERSBACH

LSS 147,941:46,3113. 56,50 49,81

24 SEIFERT Bianca37132M02 93
TSV POBERSHAU

LSS 172,751:49,7914. 58,72 51,07

6 STORCH Anne Julia37069M02 96
WSV ERLBACH

LSS 174,601:50,0515. 59,92 50,13

5 KALTENBACH  Saskia37069M03 96
WSV ERLBACH

LSS 182,231:51,1216. 59,85 51,27

8 SCHOENHERR  Lisett37132M05 96
TSV POBERSHAU

LSS 199,911:53,6017. 1:02,56 51,04

3 SCHNEIDER Sophie36001M01 96
SSV  ERFURT  02

TSV 205,471:54,3818. 1:00,42 53,96

1 SCHMIDT  Pia18032M02 96
TSV FLOSSENBUERG

OPF 220,301:56,4619. 1:07,33 49,13

10 POHL Karoline37009M08 96
TSV EBERSBACH

LSS 223,301:56,8820. 1:02,51 54,37

7 BAUMHELLER Anja37125M03 96
ASC OBERWIESENTHAL

LSS 227,501:57,4721. 1:02,01 55,46

17 GRAF  Monique37009M01 95
TSV EBERSBACH

LSS 241,261:59,4022. 1:10,73 48,67

11 ITTNER  Laura37069M04 96
WSV ERLBACH

LSS 242,761:59,6123. 1:03,71 55,90

34 CHTISTOPH Linda37009M10 94
TSV EBERSBACH

LSS 313,912:09,5924. 1:10,97 58,62

21 MARSCHNER  Tina37072M02 95
SV  EHRENFRIEDERSDORF

LSS 368,242:17,2125. 54,69 1:22,52

9 NUERNBERGER  Marie37003M02 96
ASC  DRESDEN

LSS 414,152:23,6526. 1:02,52 1:21,13

Buben
59 THOMAS Rico37142B01 94

ASC CHEMNITZ
LSS 0,001:25,931. 45,42 40,51

58 UHLIG Sandro37073B01 93
SV  ZSCHOPAU

LSS 7,311:26,962. 46,03 40,93

49 ZIMMERMANN Paul37125B07 95
ASC OBERWIESENTHAL

LSS 9,021:27,203. 46,10 41,10

52 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul36007B01 95
SV 08 STEINACH

TSV 28,041:29,884. 47,84 42,04

67 SENF Jonas37004B05 94
ASVL WALTERSDORF

LSS 35,491:30,935. 48,48 42,45

39 VOIGT  Sebastian37004B03 96
ASVL WALTERSDORF

LSS 45,151:32,296. 48,78 43,51

44 DOERING  Franz37004B07 95
ASVL WALTERSDORF

LSS 57,711:34,067. 50,99 43,07

51 GLAESS Constantin37067B01 95
SC SCHOENECK

LSS 65,731:35,198. 51,02 44,17

60 THUNIG Michael37010B03 94
SC RUGISWALDE

LSS 78,581:37,009. 50,87 46,13

DSValpin  V4.2.1,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

03-02-2008  /  Kurort  Oberwiesenthal  (GER) Bewerbsnummer 3757MSBS,  Seite 2/6

Auswertung:  ASC  Oberwiesenthal  e.V.Ausdruck:  03-02-2008  /  15:29 TIMING:  Alge  TdC  4000



DSV-Schülerpunkterennen  S12  -  S14
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total
54 WUNDERLING Tobias36002B03 95

TABARZER SV 1887
TSV 109,321:41,3310. 53,44 47,89

47 UHLIG  Robert37053B01 95
SG ERDMANNSDORF

LSS 110,881:41,5511. 48,37 53,18

66 FUNCK Maximilian29152B08 93
SGK  ROTENBURG

HSV 122,741:43,2212. 54,60 48,62

43 GOCHT  Florian37009B02 95
TSV EBERSBACH

LSS 124,021:43,4013. 57,24 46,16

46 DROSKY Lucas37009B01 95
TSV EBERSBACH

LSS 126,361:43,7314. 54,68 49,05

48 SCHNEIDER Christian36002B02 95
TABARZER SV 1887

TSV 136,231:45,1215. 53,85 51,27

36 SCHAEFER Konstantin29152B07 96
SGK  ROTENBURG

HSV 136,441:45,1516. 55,20 49,95

35 PETTKE  Moritz36001B04 96
SSV  ERFURT  02

TSV 155,251:47,8017. 56,66 51,14

42 BULANG Julian37002B05 95
SV  GRUEN-WEISS  ELSTRA

LSS 170,021:49,8818. 58,13 51,75

45 RECK Alexander37004B08 95
ASVL WALTERSDORF

LSS 202,811:54,5019. 1:07,82 46,68

40 STENGL Carl Philipp37125B05 96
ASC OBERWIESENTHAL

LSS 211,831:55,7720. 1:03,57 52,20

38 ETTRICH Philipp37009B03 96
TSV EBERSBACH

LSS 279,912:05,3621. 1:04,29 1:01,07

62 STREHLE  Maximilian37150B01 93
ASCV  NEUKIRCH

LSS 290,842:06,9022. 1:16,36 50,54

65 THUNIG  Martin37010B04 94
SC RUGISWALDE

LSS 387,882:20,5723. 1:33,23 47,34

41 ULBRICH Fabian37069B02 96
WSV ERLBACH

LSS 442,612:28,2824. 1:22,15 1:06,13

50 GESSNER Konrad36001B01 95
SSV  ERFURT  02

TSV 583,952:48,1925. 2:00,94 47,25

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

16 PETER  Franziska37009M02 95
TSV EBERSBACH

LSS

19 BUSSIAN Lisa36027M02 95
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV

26 KALTENBACH Franziska37069M01 94
WSV ERLBACH

LSS

61 SAILER  Dominik18032B02 94
TSV FLOSSENBUERG

OPF

63 GAHLER  Christopher37125B02 94
ASC OBERWIESENTHAL

LSS
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DSV-Schülerpunkterennen  S12  -  S14
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

15 ROSEMANN Luise37003M01 95
ASC  DRESDEN

LSS

22 FISCHER  Annegret37132M03 95
TSV POBERSHAU

LSS

56 DANIS  Albert37069B03 95
WSV ERLBACH

LSS

68 MUELLER Marc37010B06 94
SC RUGISWALDE

LSS

Disqualifiziert   1.  Durchgang

29 SCHULZ  Lisa  Marie37073M02 94
SV  ZSCHOPAU

LSS Tor  37

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

57 BIEDERMANN Jonathan37010B02 93
SC RUGISWALDE

LSS

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

30 PAUL Vivien18032M01 94
TSV FLOSSENBUERG

OPF

31 GRAF Saskia37009M03 93
TSV EBERSBACH

LSS

37 WUNDERLICH  Eric37069B01 96
WSV ERLBACH

LSS

53 WAIDHAS Felix18065B01 95
TUS MITTERTEICH

OPF

64 FUNCK Alexander29152B09 93
SGK  ROTENBURG

HSV

Disqualifiziert   2.  Durchgang

55 BERG Philipp29152B02 95
SGK  ROTENBURG

HSV Tor  13

Schiedsrichter

P.  Höss

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 8
Gewertete  Teilnehmer:       5 1
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 7
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F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 37004M01 KNOEBEL  Elsa1:25,56 96,46 96,46 0,00

2. 37006M02 SCHULZE  Marie1:26,40 79,72 79,72 5,99

3. 37002M01 HAACK  Beatrice1:27,58 82,96 82,96 14,40

4. 37125M01 LUETZENDORF Theresa1:31,10 117,11 117,11 39,50

5. 37004M04 KNOEBEL Erna1:33,44 - - - 

6. 37072M01 KRUEGER Linda1:35,41 250,90

7. 37125M02 SUESS Paula1:38,15 161,67

8. 36002M01 ALBRECHT Paula1:38,76 148,17

9. 16155M01 KOERBER Saskia1:39,22 84,76 84,76 97,39

10. 37010M02 MUETZE  Luise1:41,14 126,39

>A< >C<

461,01 157,28

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 37006M02 SCHULZE  Marie1:26,40 79,72 2.

2. 37002M01 HAACK  Beatrice1:27,58 82,96 3.

3. 16155M01 KOERBER Saskia1:39,22 84,76 9.

4. 37004M01 KNOEBEL  Elsa1:25,56 96,46 1.

5. 37125M01 LUETZENDORF Theresa1:31,10 117,11 4.

>B<

461,01

Berechneter  Zuschlag: 461,01( + 461,01 - 157,28 )   :   10   = 76,474

Gerundet:   ..................................................................................................................... 7 6 , 4 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 0 1 , 4 7 

Schiedsrichter:    P.  Höss    
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F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 37142B01 THOMAS Rico1:25,93 110,66 110,66 0,00

2. 37073B01 UHLIG Sandro1:26,96 156,53 156,53 7,31

3. 37125B07 ZIMMERMANN Paul1:27,20 136,69 136,69 9,02

4. 36007B01 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul1:29,88 118,77 118,77 28,04

5. 37004B05 SENF Jonas1:30,93 158,38 158,38 35,49

6. 37004B03 VOIGT  Sebastian1:32,29 - - - 

7. 37004B07 DOERING  Franz1:34,06 169,46

8. 37067B01 GLAESS Constantin1:35,19 211,92

9. 37010B03 THUNIG Michael1:37,00 265,95

10. 36002B03 WUNDERLING Tobias1:41,33 198,50

>A< >C<

681,03 79,86

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 37142B01 THOMAS Rico1:25,93 110,66 1.

2. 36007B01 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul1:29,88 118,77 4.

3. 37125B07 ZIMMERMANN Paul1:27,20 136,69 3.

4. 37073B01 UHLIG Sandro1:26,96 156,53 2.

5. 37004B05 SENF Jonas1:30,93 158,38 5.

>B<

681,03

Berechneter  Zuschlag: 681,03( + 681,03 - 79,86 )   :   10   = 128,220

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 2 8 , 2 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 5 3 , 2 2 

Schiedsrichter:    P.  Höss    


